Item quod remissiones regis concesse vel concedende pro quibuscunque transgressionibus sint casse et nulle nisi satisfiat parti infra annum a data earundem nisi forte manifeste steterit per illos quorum interest et de hoc illi quibus concesse fuerint remissiones huiusmodi fecerint sufficientur doceri.

Item quod camerarius faciat in singulis burgis iuxta locorum facultates de hospitibus competentibus prouideri.

Item quod nullus prelatus comes vel baro vel alius cuiuscunque condicionis existat ecclesiasticus vel secularis equitet cum maiori familia in personis vel equis quam deceat statum suum ad destructionem patrie quodque nullus ducat secum lanceatos vel architenentes equitando per patriam nisi causa rationabilis subsistat de qua ministris regis super hoc questionem facientibus fidem facere teneantur sub pena incarcerationis corporum eorundem.

Item quod quilibet iter faciens siue moram per regnum solutionem faciat suis hospitibus et aliis de quibuscunque receptis et expensis suis vtrobique rationabiliter et secundum forum patrie sic quod exinde nulla iusta querimonia audiat sub pena.

Item quod dominus noster rex faciat omnia et singula prenotata sub sigillo suo in scripto redigi et per singulos vicecomites publice proclamari.\*

\* Robertson's Parliamentary Records, pp. 105, 106.

## LETTER I, page 145.

*Acta in parlamento tento apud Sconam vicesimo septimo die mensis Septembris cum continuacione dierum anno gracie millesimo trecentesimo sexagesimo septimo conuocatis tribus communitatibus regni congregatis ibidem Quedam certe persone electe fuerunt per easdem ad parlamentum tenendum data aliis causa autumpni licencia ad propria redeundi videlicet.*

Ex parte cleri electi fuerunt domini episcopi Sancti Andree Glasguensis Morauiensis Brechinensis Cancellarius et Dumblanensis Prior Sancti Andree, Abbates de Dunfermelyn, de Aberbroth, et de Lundsors, de clero eciam Sancti Andree, prepositus Sancti Andree, et Magister Alexander de Caroun de clero Glasguensis, Dominus Johannes de Carric Procurator Episcopi de Dunkelden cantor eiusdem, Procurator Episcopi Abirdonensis Magister Dauid de Marre, et Procurator Episcopi Rossensis, Decanus eiusdem.

Pro parte verò baronum Domini Senescallus Scocie Comes de Stratherne, Comes de Marr, Domini de Kyle et de Meneteth, Domini Willielmus de Keth marescallus Scocie, Robertus de Erskyn, Archibaldus de Douglas, Walterus de Lesley, Walterus de Haliburton, Hugo de Esglyntoun, Dauid de Grame, Duncanus Wallays, Dauid Walteri &c. absentibus contumaciter Comitibus de Marchia, de Ross, et de Douglas.